
 

Tidsplan for endelig UVM-udtagelse den 8. og 9. juli 2017 

DM-stævnet på Broholm, Fyn 

Først og fremmest et STORT TILLYKKE med den videre adgang til den endelige UVM-udtagelse, der i år er henlagt 

under de festlige rammer ved DM-stævnet. Det er glædeligt, at vi nu kan forvente, at der vil være et større antal 

tilskuere på sidelinjen til at se disse dejlige unge DV- og TAF-heste, der kandiderer efter pladserne til UVM i Ermelo 

senere på sommeren. 

Også på Broholm vil dommerne være Birthe Lyder Nielsen, Gunilla Nyman og Dennis Fisker – men denne 

gang med bistand fra den danske landstræner Natalie zu Sayn-Wittgenstein. 

 Hestene skal ikke meldes til DM-stævnet for at gå selve udtagelsen (Men boks skal I bestille). 

Styringsgruppen regner med, at I møder frem, såfremt I ikke melder andet – derfor henstiller vi til, at 

I orienterer os, hvis der skulle ske noget, der hindrer fremmøde. 

 Hestene skal være flettede, ligesom rytterne skal være iført stævnepåklædning. Akkurat som i 

Ermelo må der ikke rides med klokker eller bandager under programridningen. 

 Der er ikke tale om en egentlig klasse, hvorfor der ikke gives point, men rytterne modtager en 

skriftlig kritik med kommentarer, når klassen er færdig. 

 Alle ekvipager er indbudt til at deltage begge dage. 

 Lørdag den 8. juli 2017 rides det indledende alderssvarende FEI-program. Det foregår på bane 2. 

Afviklingen forventes at starte kl. 17.55. 

 Søndag den 9. juli 2017 rides så det alderssvarende finale FEI-program. Her vil det foregå på 

bane 1 i tidsrummet 7.30-10.30. 

 Der vil være afsat cirka 10 minutter pr. ekvipage. 

 Starttider til begge dage vil være tilgængelige på DRFLive. 

 Leje af boks bestilles via DRFGo under tilmelding til DM-stævnet på Broholm – pkt. 18 

”Opstaldning for deltagere til UVM”. Prisen andrager 1.500,- og afregning sker direkte til stævne-

arrangøren med frist den 16. juni 2017. 

 

 Søndag kl. 11 vil styringsgruppen ved sekretariatet meddele hvilke ekvipager, der skal repræsentere 

Danmark til dette års UVM i Ermelo. 

 

I henhold til UVM-kriterierne er følgende aftalt med Dansk Ride Forbund: 

 UVM-heste, der kommer til start i Ermelo, opnår direkte adgang til DRFs championats-finaler 

 

Vi har i år tilrettet udtagelsen og konceptet fra tidligere år. Har I som ryttere/hesteejere gjort jer erfaringer og 

overvejelser på den baggrund, vil vi sætte pris på, at I formidlede disse videre til os, således at vi enten kan besvare 

eventuelle spørgsmål eller tage jeres betragtninger med i overvejelse til senere. Skriv blot til os på: 

barbrosaul@gmail.com eller zabath@mail.tele.dk  

Tiden går stærkt, og vi skal allerede ved den endelige udtagelse give oplysninger videre til det ”rytter-hotel”, 

der etableres af stævnearrangørerne under UVM-stævnet i Ermelo. Det hedder: Hotel Apeldoorn – De 

Cantharel. Priserne er: 

Enkeltværelse i standard rum: 87,50 Euro 

Enkeltværelse i comfort rum: 105,00 Euro 

Ekstra person i værelset med morgenmad: 13,50 Euro 

Aftenbuffet med 3 retter: 24,50 Euro 

Dertil kommer ”byskat” på: 2.10 Euro pr. døgn pr. snude  
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Tilmelding hertil skal ske umiddelbart efter udtagelsen til Ermelo direkte til Barbro Saul, der sender samlet 

oversigt til hotellet. Vi har reserveret værelser til alle, men er pålagt hurtig tilbagemelding til hotellet, da der 

er begrænset antal pladser til rådighed. 

 

Good to know – need to know: 

 Vi skal gøre opmærksom på, at der allerede er ”nominated entry” den 3. juli. Det betyder, at alle I, 

som er udtaget til den endelig udtagelse, vil blive tilmeldt i Ermelo. De oplysninger, der afsendes, er 

dem, der figurerer i Seges, så vær opmærksom på at få foretaget eventuelt ejerskifte asap, hvis dette 

er glemt. 

 Der skal sendes kopi af de første syv sider af hestepasset samt af aktuel ejererklæring. Dette sendes 

som en PDF-fil til Susanne Baarup på: sbc@rideforbund.dk senest den 21. juni. 

 Vær ligeledes opmærksom på regler omkring vaccination ud fra devisen ”rettidig omhu”. Regler er 

vedhæftet denne mail. 

 Der vil under DM-stævnet på Broholm kunne være doping-kontrol, hvilket også indbefatter 

potentielle UVM-kandidater. 

 Umiddelbart efter udnævnelsen af de udtagne ekvipager vil der være ”måltagning” i forhold til fælles 

dansk beklædning til vet.-checket i Ermelo. 

 I dagene efter den endelige udtagelse vil der tilgå infobrev samt blive sendt Schedules til stævnet i 

Ermelo. 

 

Vigtige datoer: 

 Asap: Melde eventuelt afbud til Styringsgruppen på: barbrosaul@gmail.com 

 16. juni 2017: Deadline for bestilling af eventuel boks på Broholm via DRFGo -> punkt 18 i 

”indkøbskurven” 

 21. juni 2017: Deadline for fremsendelse af PDF-fil med kopi af 7 første sider i hestepas samt 

aktuel ejererklæring til Susanne Baarup på: sbc@rideforbund.dk  

 

God træning fortsat med hesten – og på rigtigt godt gensyn: 

Ane Marie Jensen & Barbro H. Saul 
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